
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA
COMUNA CÂRLIBABA

PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E

privind numirea responsabilului cu evidența militară și mobilizarea la locul de
muncă la nivelul comunei Cârlibaba, județul Suceava

Primarul comunei Cârlibaba, județul Suceava, Danciu Gabriel Michael;
Având în vedere:

- Referatul secretarului general al comunei Cârlibaba înregistrat la nr.354 din 26
ianuarie 2021;

- Art.41 alin. (3) din Legea nr.477/2003 privind pregătirea economiei naționale
și a teritoriului pentru apărare, cu modificările și completările ulterioare;

- Prevederile art.43, alin.(6), lit. b) din Legea nr.446/2006 privind pregătirea
populației pentru apărare cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile H.G 370/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de
aplicare a Legii nr.477/2003, cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile art.1 din H.G nr.1194/1996 referitoare la atribuțiile agențiilor
economici, instituțiilor publice și autorităților administrației publice locale
privind recrutarea, încorporarea și evidența militară;

- Adresa nr.34/SV din 14 ianuarie 2021 a Structurii Teritoriale pentru probleme
Speciale-Județul Suceava;

În temeiul:
- art.196 alin (1) lit. b din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu

modificările și completările ulterioare;
D I S P U N:

Art. 1. Se desemnează domnul Ursachi Marius Constantin-secretar general UAT,
persoană responsabilă cu evidența și mobilizarea la locul de muncă.

Art. 2. Prezenta dispozitie poate fi contestata in conditiile Legii nr. 554/2004
privind contenciosul administrativ cu completarile si modificarile ulterioare.

Art. 3. Prezenta dispozitie se va comunica persoanelor nominalizate la art.1, iar
secretarul general al unității administrativ teritoriale va asigura aducerea la cunoștință
publică precum și comunicarea către;

- Institutiei Prefectului judetul Suceava,
- Structura teritorială pentru probleme speciale Suceava
- Persoanelor de la art.1.

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE
PRIMAR, SECRETAR GENERAL COMUNA

DANCIU GABRIEL-MICHAEL URSACHI MARIUS-CONSTANTIN

Cârlibaba la 28 ianuarie 2021

Nr.7




